
Comune  d i  G roppare l l o

Prov inc ia  d i  P iacenza

ORDINANZA N. 37 del 10/08/2024

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER I GIORNI 16 E 
17 AGOSTO 2024. RETTIFICA ORDINANZA N. 36/2024.

IL SINDACO

RICHIAMATA l'ordinanza sindacale n. 36/2024;

DATO ATTO che, per mero errore materiale, nel dispositivo è stata indicata un'erronea data di chiusura 
degli uffici comunali che invece è quella indicata nelle premesse, ossia per i giorni 16 e 17 agosto 2024, 
come indicato in premessa;

RITENUTO di rettificare il dispositivo dell'ordinanza sindacale n. 36/2024 nella parte relativa alla data di 
chiusura degli uffici comunale e confermare  la chiusura degli uffici comunali per i giorni 16 e 17 Agosto 
2024;

RITENUTO di confermare  per il resto i contenuti indicati nell'ordinanza n. 36/2024, ossia la necessità di 
garantire la reperibilità dei Servizi Demografici per eventi urgenti e improcrastinabili al n. 340/8598677 e 
dei competenti Servizi per emergenze di protezione civile (Polizia Locale Unione Valnure Valchero al n. 
verde 800 200 213);

RETTIFICA

il dispositivo dell'ordinanza n. 36/2024 nella parte relativa alla data di chiusura degli uffici comunale;

CONFERMA

la chiusura degli uffici comunali per i giorni 16 e 17 Agosto 2024 con assegnazione di ferie al personale

 interessato;

DISPONE

che i competenti Responsabili di Servizio collochino in congedo ordinario (ferie) il personale dipendente 
garantendo al contempo, in osservanza della normativa vigente, la reperibilità dei Servizi Demografici per 
eventi urgenti e improcrastinabili al n. 340/8598677 e dei competenti Servizi per emergenze di 
protezione civile (Polizia Locale Unione Valnure Valchero al n. verde 800 200 213);

DISPONE



Comune  d i  G roppare l l o

Prov inc ia  d i  P iacenza

la pubblicazione del presente decreto all’albo pretorio online e sul sito web del Comune nonché la 
trasmissione a tutti gli uffici comunali, compresi i Servizi dell’Unione Valnure Valchero oltre alla Prefettura 
di Piacenza ed alla locale stazione dei Carabinieri.

 
IL SINDACO

PREVIDI GIUSEPPE / ArubaPEC 
S.p.A.


